O Gott, Du Ruhm Deiner Pries-
ter; lass uns, die wir das Geburts-
fest Deines heiligen Bekenner
und Bischofs Willibald feiern,
seine Hilfe erfahren. Durch
unsern Herrn.

Die 8 iulii
SS. KILIANI EPISCOPI COLONATI
ET TOTNANI

MARTYRUM

Patronum princip. Dicecesis
I classis

Omnia de Communi plurimorum Martyrum, præter sequentia:

AD I VESPERAS

℣. Lætámini in Dómino et
exsultáte, iusti. ℞. Et glo-
riámíni, omnes recti corde.

℣. Freut euch im Herrn, seid
fröhlich, ihr Frommen. ℞. Jubelt,
ihr redlichen Herzen.

Ad Magnif. ant. O Christi
Martyr, * sancte Kiliáne, qui
pro Dei nómine certádo,
corónam æterni decóris me-
ruísti, omnes tua celebrántes
sollémnia, tuo intervéntu
gáudium in cælo exsúltent se
habére perpétuum.

Ant. z. Mag. Blutzeuge Christi, *
heiliger Kilian: du hast für Gottes
Namen gekämpft und verdienst
dir die Krone ewiger Zier: alle, die
deine Festfeier begehén, mögen
sich freuen, durch deine Fürbitte
dereinst ewiges Himmelsglück
erlangen zu können.

Oratio

Deus, qui nos ánnua
sanctórum Mártyrum tuórum
Kiliáni, Colonáti et Totnáno
sollemnitáte lætíficas: concéde
propítius; ut, quorum
gaudémus méritis, ac-
cendámur exémpis. Per
Dóminum.

O Gott, in jedem Jahr erfreust Du
uns durch das Fest Deiner heili-
gen Blutzeugen Kilian, Kolonat
und Totnan; gewähre uns gütig,
dass wir in der Freude über ihre
Erhöhung uns auch an ihrem
Beispiel entzündén. Durch unsern
Herrn.

AD MATUTINUM

In II Nocturno

Lectio IV

Chilléna, natióne Hibérnus,
Kiliánus póstea vocátus, cunc-
tis sæculi illecébris spretis
monastérium pétiit et ibídem

Chillena, ein gebürtiger Ire, den
man später Kilian nannte, wollte
allen Verlockungen der Welt
entsagen und trat in ein Kloster
ein. Hier stieg er ob seiner Ehr-

ob vitæ honestatem et virtutum perseverantiam per ecclesiasticos gradus usque ad dignitatem episcopalem ascendit. Alacri fidei studio quidquid ad animarum lucrum pertinere cognoscebat sectari et operari non cessabat. Cum divini verbi semina gentilibus erogare sibi proposuisset, collectis sociis mox, relictis omnibus ob Christi amorem, ex Hibernia exiit et Galliam permensus in australium Francorum partes Herbipolim sese contulit.

℟. Sancti tui, Dómine, mirabile consecuti sunt iter, serviéntes præceptis tuis, ut invenirentur illæsi in aquis válidis: * Terra apparuit árida, et in Mari Rubro via sine impediménto. √. Quóniam percussit petram, et fluxerunt aquæ, et torréntes inundaverunt. Terra.

Kiliánus ibi pópulis paganórum fere more vivéntibus Evangélium Iesu Christi prædicávit, tam felíci cum succéssu, ut multos ad fidem in Salvatórem et ad vitam christiánam addúceret, una cum Gosbérto duce, filio Hetáuis senióris. Videns autem, quod Gosbértus dux a